
МКОУ «Плотавская СОШ» 

 

ПРИКАЗ  

 

19.04.2023 г                       с. Плотава                                                №14 

Об утверждении Отчета   о   самообследовании  

 

В соответствии с п.3.ч. 2 ст.29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29. 12. 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.06 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», с целью обеспечения открытости и 

доступности информации о деятельности образовательного учреждения, на 

основании решения педагогического Совета Протокол №6 от 18.04.2023  

приказываю: 

1.Утвердить Отчет о  самообследовании МКОУ  «Плотавская СОШ». 

2. Ответственному учителю за информатизацию в школе разместить 

Отчет о самообследовании   20.04.2023 года на сайте школы. 

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                              О.И. Дробышева 

 

 


